

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAPELARIA PRINCIPAL LTDA-EPP - PAPELARIA PRINCIPAL R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO 38700-122 PATOS DE MINAS - MG FONE: (34) 3821-2160		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 000.017.125 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3117 0526 0303 1200 0131 5500 1000 0171 2511 0557 8660 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT 26.030.312/0001-31									
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR FREI ANTONIO DE GANGI ENDEREÇO R DOUTOR ADELIO MACIEL 29, S/N MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		CNPJ / CPF 19.463.868/0001-56		DATA DA EMISSÃO 23/05/2017									
BAIRRO / DISTRITO VARZEA		CEP 38700-516		DATA DA SAÍDA 23/05/2017									
UF MG		FONE / FAX 3822-9769		HORA DA SAÍDA 17:04:29									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 439,60									
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR APROX TRIB 110,31									
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 439,60									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL C ESMO		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CNPJ / CPF 26.030.312/0001-31									
ENDEREÇO RUA OLEGARIO MACIEL 211		MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		UF MG									
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA									
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V APROX TRIBUTOS
09701	LAPIS PRETO 6B	7891360504054	96091000	0500	5403	UN	10	2,20	22,00	0,00	0,00	0	5,60
00204	PAPEL KRAFT 120X200M BOBINA		48043990	0500	5403	RL	1	110,00	110,00	0,00	0,00	0	27,46
01254	GLITER ESCOLAR 250G CORES VARIADAS		39204390	0500	5403	UN	2	22,00	44,00	0,00	0,00	0	10,00
03437	COLA ISOPOR 500 GRS	7897464702921	35061090	0500	5403	UN	4	15,80	63,20	0,00	0,00	0	14,03
02643	PLACA ISOPOR		40029910	0500	5403	UN	3	15,00	45,00	0,00	0,00	0	12,13
05093	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 15W BRW	7898948807583	85167990	0500	5403	UN	2	23,00	46,00	0,00	0,00	0	12,31
08631	PAPEL PARANA N 100		48010090	0500	5403	UN	6	5,00	30,00	0,00	0,00	0	8,77
03709	PAPEL CARTAO		48010090	0500	5403	UN	14	1,00	14,00	0,00	0,00	0	4,09
06655	TINTA GUACHE 250GRS		32131000	0500	5403	UN	6	4,60	27,60	0,00	0,00	0	7,53
01648	COLA TEK BOND 100 GRS	7898543380818	35061090	0500	5403	UN	1	37,80	37,80	0,00	0,00	0	8,39
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$110,31 - Lei 12.741/2012 - Fonte: IBPT NAO GERA DIREITO A CREDITO OBRIGADO.PELA PREFERENCIA													
Uninfe NF-e Open Source www.uninfe.com.br						Gerado em 25/05/2017 às 08:34 pelo UniDANFE 3.6.9 Free www.unidanfe.com.br							
RECEBEMOS DE PAPELARIA PRINCIPAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMIÇÃO 23/05/2017 VALOR TOTAL: 439,60 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR FREI ANTONIO DE GANGI - R DOUTOR ADELIO MACIEL 29, S/N, VARZEA, 38700-510-PATOS DE MINAS-MG						NF-e 000.017.125 SÉRIE 1							
DATA DO RECEBIMENTO						IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR							

468